Honeywell

Honeywelll Safety Products Iberia S.A. C/Josefa Valcárcel 24 – 5ª Planta 28027 Madrid (España) www.honeywellsafety.com



Madrid, Abril de 2021

A quien pueda interesar,

Sirva la presente para acreditar que la compañía AIRBOX, es master-distribuidor oficial autorizado por Honeywell Safety Products (GOLD – categoría ORO) para la venta, distribución y prestación de servicios pre y post venta de los equipos de protección individual respiratorios (incluyendo los equipos respiratorios autónomos ERA) que nuestra compañía Honeywell Safety Products S.A. fabrica y distribuye a nivel mundial bajo la marca FENZY y HONEYWELL.

Por la misma acreditamos que está autorizada para hacer operaciones de importación o exportación de estos equipos FENZY y HONEYWELL (incluyendo licencias pre y postventa, equipos, repuestos, certificaciones y materiales de mantenimiento) a los diferentes países donde opera en la actualidad de forma directa o indirecta (España, Colombia, Perú, Ecuador, Argentina, Uruguay, Chile, Brasil, Panamá, entre otros).

Esta catalogación tendrá una validez de hasta 2 años, con renovación automática si no hay renuncia por ninguna de las partes.

Reciban un cordial saludo,



Jorge Moreno Honeywell | Safety & Productivity Solutions (SPS) | High Risk Honeywell Safety Products Ibérica S.A. - C/ Josefa Valcárcel 24, 28027 Madrid (Spain)